中标公示

    我中心于2016年07月05日上午组织公开招标，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求进行了综合评审，现将拟中标候选人公示如下：

	项目名称
	崇福镇2016年污水三级管网工程

	项目编号
	崇招[2016]055号

	中标候选人
	亚都建设集团有限公司

	项目经理
	濮武根
	工  期
	184日历天

	中标价（元）
	4720000
	中标价大写
	肆佰柒拾贰万圆整

	质量要求
	合格

	开标时间
	2016年07月05日

投标人如对以上评标结果有异议，请于本评标结果公布之日起三个工作日（07月06日～07月08日）内以书面形式向我中心提出投诉，该书面投诉文件应有提议方法定代表人或全权代表签字并加盖单位公章。

投诉受理电话：0573-89387917（崇福镇招标办）
                         0573-88901558（崇福镇纪委）

崇福镇招标采购中心

2016年07月06日